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Apurahat 2024

LAAKETIEDE

Kantarahasto

LT Henri Haapanen 20.000

Sydamen suojautuminen sydankirurgian aikana — menetelma laadun

varmistamiseksi

FT Teemu Haikarainen (tutkimusryhma) 30.000

Towards effective therapeutic approaches in blood cancer

LKT, sisdtautien ja endokrinologian erikoislddkari Hannu Jarveldinen 40.000

Biomimetic nanoplatforms for decorin-based gene therapy against carcinogenesis

LT Kirsi Kujanpaa 10.000

Kustannukset kasikirurgiassa

LT, dosentti Pdivi Lakkisto ja tutkimusryhma 40.000

Kardiogeenisen sokin uudet merkkiaineet

Professori, dosentti, LT, ETM Kirsi Pietildinen 40.000

Kroonisten metabolisten sairauksien molekulaarinen tausta

FT, dosentti Anna Pulakka 20.000

Ennenaikainen syntymad, ympéristoaltisteet ja myohempi kayttaytyminen ja
kehitys — PEN-tutkimus

FT Sinja Taavitsainen 20.000

Sensitive detection of circulating tumor DNA fraction dynamics and evaluation of
its clinical utility in metastatic castration-resistant prostate cancer



Daisy ja Yrjo Eskolan rahasto

FM Simon Andersson 4.000

Alfa-ketoglutaraatin rooli suolistosyovan kemoterapian sivuvaikutusten
ehkaisemisessa

FM Pauliina Auvinen 5.000

Raskaudenaikaisten ymparistotekijoiden vaikutus epigenomiin, geenien saatelyyn

ja kehitykseen

Maisteri (MSc) Will Lumi Bosch-Vuononen 5.000
Tuki- ja liikkuntaelimiston mallinnus ja simulointi polven nivelrikon ehkaisyssa ja

hoidossa

TtM Heta Helakari 5.000

Glymfaattiset aivopulsaatiot unessa ja valveilla

DI Karoliina Hopia 5.000

Viitoskirjaan "Uudet kudosadhesiiviset biomateriaalit sarveiskalvon haavaumien
hoitoon ja 3D-biotulostukseen"

PhD student Nadine Huber 5.000

Molecular mechanisms of synaptic dysfunction in C9orf72 hexanucleotide
expansion associated diseases

DI Serafiina Jaatinen 5.000

Laskennallisia menetelmid syovéan pahanlaatuistumisen ymmartamiseen

Vaitoskirjatutkija Shruti Jain 5.000

Glykovarianttimaaritysten kehittiminen syovén varhaisdiagnostiikkaan.



MSc Joonas Jukonen

MMP16 increases aggressiveness of melanomas bypassing the sentinel lymph
nodes

LL Matti Olavi Jarvela

Aivopulsaatiot ja lepohermoverkkojen viiveet tyypin 1 narkolepsiassa

LL Matias Knuuti

Lipoproteiini (a):n yhteys kaulavaltimoplakkiin, kognitioon ja tyypin 2
diabetekseen kolmessa sukupolvessa: LASERI-tutkimus

LL, tohtorikoulutettava Tero Korhonen

Preoperatiivisten radiologisten parametrien ennustearvo alaselan diskektomian
lopputulokseen

LK Sara Koskimaa

Keliakia lapsuudesta vanhuuteen: eri-ikdisten potilaiden erityispiirteet

LL Eero Kyto

Péan ja kaulan alueen syopa - Seuranta, ennuste ja elaménlaatu

LL Katarina Lahtinen

Polven tekonivelleikkaukseen liittyva kivunhoito, potilastyytyvéisyys ja resurssien
kaytto

LL Kaisa Lampainen

Rannekanavaoireyhtyma: ilmaantuvuus, riskitekijat seka taloudelliset vaikutukset
suomalaisessa vaestdssa

LL Kirsi Lastunen

Umpilisaketulehduksen diagnostiikka

LL Teija Nieminen

Péan ja kaulan alueen sydpépotilaiden arvoperusteinen hoito

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000



LL Ilmari Saarinen

Lihavuusleikkausten metaboliset ja ravitsemukselliset vaikutukset

MSc Alejandra Verhassel

Detection of breast cancer cells through glycan modifications and their role in
cancer growth and metabolism

LL Verneri Virtanen

Kastraatioresistentin eturauhassyovan uudet molekyylimekanismit

Suu- ja leukakirurgian rahasto

Erikoishammaslaakari Linda-Lotta Kokko

Kasvomurtumapotilaiden liitdinndisvammat

Tapani Tammiston stipendi/Lidketiede kantarahasto

LL Piia Peltoniemi

Perioperatiivisen nesteytyksen ja kivun hoidon vaikutus haimaleikkauspotilaiden
postoperatiiviseen toipumiseen.

Ahti Tarkkasen stipendi/Lddketiede kantarahasto

LL Laura Lahteenoja

Perinndllisen verkkokalvorappeuman epidemiologia, kliiniset piirteet ja geneettiset
taustatekijat Pohjois-Suomessa

Sigurd ja Liisa Wikstromin rahasto

PhD student Natalia Pujol Gualdo

Application aimed to fund dissertation writing, partly during 4th year studies. My
main funding for PhD (Marie Sklowdowska-Curie ITN doctoral networks has
ended since it covered 36 months (September 2020 - August 2023).

5.000

5.000

5.000

3.000

5.000

5.000

5.000



LL Pihla Ranta 5.000

Elaménlaatu suunielusyovan jalkeen - kansallinen, prospektiivinen tutkimus

LL Arto Relander 5.000

Eteiskardiomyopatia sydéanfilmissa - tyokalu kliinikolle eteisvarinadtaakan ja

sairauden vakavuuden arviointiin.

MSc. Rocio Sartori Maldonado 5.000

Disruption of thymidylate synthase as a tool to control cell proliferation in vitro

and in vivo.

FM Mariel Savelius 5.000

Developing new clinical concepts around MYC-synthetic lethal activity and
harnessing MYC-induced vulnerabilities in novel combination approaches for
triple-negative breast cancer

FM Aurora Taira 5.000

DNA:n metylaation saately ja merkitys syovissd, niiden kehityksessa ja hoidossa

Dosentti Pia Vahteristo 40.000

Kohdun kasvainten genominen tausta

LIIKESIVISTYS

Kantarahasto

KTT Eeva Aromaa 10.500

Kanssatutkimuksen organisointia kasittelevaan tutkimukseen liittyva

kansainvéalinen toiminta

KTM Lauri Elfsbacka 8.000

Organizing the selection of senior management: perspectives on the labor market
and firm level influence of executive search on executive and board appointments



DI Linnea Harala

Viitoskirjatutkimus: How companies organize for Circular Economy Business in
Ecosystems?

YTM Pasi Hirvonen

Matka-apurahahakemus - Academy of Management-konferenssi 2024

KTT Tiina Kdhkonen
Post Doc tutkimus: Etdtyoedellytysten ja

-johtamisen kehittaminen

KTT Anna Maaranen

Post doc -tutkimus: Ihmiset, teknologia ja tyo: uusia kohtaamisia digiymparistoissa

PhD Researcher Mitra Moghaddam Salimi

Restoring the Broken Consumer-Brand Relationship: Sustainability Measures and
Co-created Recovery

DSc John Munyoro

Local food systems for local livelihoods: Accessing livelihood at the end of
development support,

PhD Steven Schoenmaker

From Personalities to Plates: How Personality Traits Shape Consumer's
(Un)Sustainable Dietary Decisions

PhD Subhanjan Sengupta

Connecting Social Sustainability and Circular Economy through Social
Entrepreneurship

MSc (Economics and Business Administration) Micaela Stierncreutz

Doctoral thesis: Contemporary resistance to equality work in Finnish organisations

4.000

5.000

2.500

15.000

8.000

4.000

10.000

7.500

10.000



KTT Tuure Tuunanen

Mitigating Harmful Effects and Attaining Positive Outcomes for Generative
Artificial Intelligence Governance: A Mixed-Method Investigation

Eino Hirvosen stipendi/Liikesivistys kantarahasto

DSc Jiancai Liao

SCANCOR Research Visit March to June 2024

Veikko Palotien stipendi/Liikesivistys kantarahasto

Oikeustieteen yo Henri Kakko ja Vis Moot -kilpailujoukkue

Helsingin yliopiston VisMoot -kilpailujoukkueen apurahahakemus

Oikeustieteen notaari Ulla Laakkonen

Willem C. Vis International Commercial Arbitration Moot "Vis Moot" -
oikeustapauskilpailuun osallistuminen

KUVATAIDE

Kantarahasto

KuM, TaM Riikka Anttonen

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Andreas Behn-Eschenburg

Taiteelliseen tydskentelyyn

Medianomi AMK, valokuvataiteilija Toivo Heinimaki

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Jaakko Hukkanen

Taiteelliseen tydskentelyyn

15.000

8.000

5.000

2.500

4.000

2.000

2.000

2.500



BFA, MFA Amanda Hunt

Taiteelliseen tydskentelyyn

TaM Kaisa Huotari

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Essi Immonen

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Antti-Pekka Jasu

Taiteelliseen tydskentelyyn

TaM Sirkku Kanervo

Taiteelliseen ty&skentelyyn

KuM Jonas Karén

Taiteelliseen tydskentelyyn

Master of Fine Arts Nikolay Kotov

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuK Hugo Murtoniemi

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Kiristiina Mdenpaa

Taiteelliseen tydskentelyyn

Kuvataiteilija Frans Nybacka

Taiteelliseen tydskentelyyn

2.500

2.000

3.000

2.000

2.500

2.000

2.500

2.500

3.000

2.500



Taiteilija, Master degree Ragnar Patonnier

Taiteelliseen tydskentelyyn

Kuvataiteilija Anna Pekkala

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Leena Saarinen

Taiteelliseen t yoskentelyyn

KuK Eetu Sihvonen

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Barbara Tenuta

Taiteelliseen tydskentelyyn

TaM Jenni Toivonen

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Jere Robert Vainio

Taiteelliseen tydskentelyyn

Kuvataiteilija amk Niina Villanueva

Taiteelliseen tydskentelyyn

KuM Pauliina Waris

Taiteelliseen tydskentelyyn

SAVELTAIDE

Kantarahasto

MuM Veera Myllyniemi

Jatko-opintoihin

2.500

2.500

2.500

2.500

2.000

2.500

2.500

3.000

2.500

3.800



MuM Senja Rummukainen

Opintoihin ja loppukonserttiin

Saveltdja Aino Tenkanen

Matka-apuraha Berliiniin

MuK Tara Jovana Valkonen

Savellysopintoihin

MuM Aleksei Zaitsev

opintoihin seka soololevyn tekemiseen

ALPPIHIIHTO

Kalle ja Mirtha Ebbin rahasto

Helsinki Ski Club

Ski Sport Finland ry

6.000

2.000

7.700

8.000

7.000

7.000

10



